
UCHWAŁA NR XXXV/304/21 
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie spółki Ozimskie Przedsiębiorstwo Komunalne spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz.713 i 1378) Rada Miejska w Ozimku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie Ozimskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Antoniowie, zwanej dalej Spółką. 

§ 2. Rozwiązanie Spółki nastąpi po uprzednim przeprowadzeniu postępowania likwidacyjnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ozimku 

 
 

Aldona Koczur 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7F029DC-50EC-42CC-AFF9-0F37729C284F. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-06-01T09:32:35+0000
	Polska
	Aldona Zdzisława Koczur
	Podpis organu wydającego akt prawny.




